
Anunt de atribuire numarul 158946/19.06.2015 
   
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 
Numar anunt: 158481 / 04.04.2015 
Denumire contract: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE/16 LOTURI 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 
Adresa postala:  B-dul Tomis,nr. 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900591 , Romania , Punct(e) de contact:  Ec.STANCULESCU 
CORNELIU , Tel.  +40 241503255 , In atentia:  Ec.STANCULESCU 
CORNELIU , Email:  constanta_county_hospital@hotmail.com , Fax:  +40 
241660473 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 
(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 
Organism de drept public 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 
AUTORITATI CONTRACTANTE 
Nu 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE/16 LOTURI 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselor sau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA 
"SF.APOSTOL ANDREI "CONSTANTA -MAGAZIA DE MATERIALE -B-DUL 
TOMIS NR.145 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)   Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
ACHIZITIE MATERIALE SANITARE/16 LOTURI Cantitatile/loturi se regasesc 
in caietul de sarcini. 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
33141125-2 - Material pentru suturi chirurgicale (Rev.2) 



33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 
achizitii publice 
Da 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
1,613,859.7 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Da 
Anunt de intentie 
Numarul anuntului in JO: 2015/S062-108143 din 28.03.2015 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2015/S062-108143 din 28.03.2015 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 22776    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
Nova Fit 2000 S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Neagoe-Voda, Nr. 22, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , 
Cod postal:  013964 , Romania , Tel.  021.232.87.37 , Email:  
novafit@gmail.com , Fax:  021.232.87.37 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 50400.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 16416.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
14 



Contract nr: 22844    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
ENGLOBER S.R.L. 
Adresa postala:  Str. De Mijloc nr. 61, Corp 2 , Localitatea:  Brasov , Cod postal:  
500063 , Romania , Tel.  +40 727895252/+40 268416888 , Email:  
danconstantin@englober.com, englober@yahoo.com, licitatii@englober.com, 
vanzari@englober.com, office@englober.com , Fax:  +40 268416888/+40 
372872758 , Adresa internet (URL):  www.englober.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 36000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 3480.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
13 
Contract nr: 22862    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Avram Imbroane nr.9 , Localitatea:  Timisoara , Cod postal:  
300136 , Romania , Tel.  0256 300737 , Email:  
daniela.bolojan@ro.linde-gas.com , Fax:  0256 225 607 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 19200.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 15120.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
5 
Contract nr: 22861    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    4 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
VALDOMEDICA TRADING S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Castranova, nr.19, sector 6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  062315 , Romania , Tel.  +40 214344294/+40 724507216 , Email:  
valdomedica@clicknet.ro, valdomedica@yahoo.com , Fax:  +40 214344294 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 10800.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 5856.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
3 
Contract nr: 22786    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    4 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
PANSIPROD MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala:  Filipestii de Padure, str. Principala, nr. 941 , Localitatea:  
Filipestii de Padure , Cod postal:  107245 , Romania , Tel.  021 668.40.85 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 50000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 8000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
12 
Contract nr: 22758    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
MEDIMPACT S.R.L. 
Adresa postala:  Str. Lunii, nr. 8A , Localitatea:  Cluj-Napoca , Cod postal:  
400367 , Romania , Tel.  0264-430 891 / 0722-671 093 , Email:  



office@medimpactco.ro , Fax:  0264-439 412 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 113400.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 90960.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
6,7,8,9,10 
Contract nr: 22691    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
SCOP MEDICAL 
Adresa postala:  Str. Episcopul Chesarie 15, Ap. 101, Sector 4 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  040183 , Romania , Tel.  +40 724205588 , Email:  
scopmedical@gmail.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 60000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 18240.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
16 
Contract nr: 21935    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
ROMBIOMEDICA S.R.L. 
Adresa postala:  str. Paris, nr. 49, sect.1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
011815 , Romania , Tel.  +40 212302390 , Email:  
lorena.gogot@rombiomedica.com, marius.strainu@rombiomedica.com , Fax:  
+40 212302391 , Adresa internet (URL):  www.rombiomedica.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 1324500.00     Moneda: RON    Fara TVA 



VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 1186987.70     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
1,2 
Contract nr: 22349    Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.06.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 
ATRIBUIT CONTRACTUL 
ROMBIOMEDICA S.R.L. 
Adresa postala:  str. Paris, nr. 49, sect.1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
011815 , Romania , Tel.  +40 212302390 , Email:  
lorena.gogot@rombiomedica.com, marius.strainu@rombiomedica.com , Fax:  
+40 212302391 , Adresa internet (URL):  www.rombiomedica.com 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 306000.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 268800.00     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 24 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
11 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 
In cazul in care exista 2 sau mai multi ofertanti clasati pe primul loc care ofera 
preturi identice , autoritatea contractanta va solicita acestora reofertarea in 
plicuri inchise si sigilate. Clasamentul final se va stabili in urma preturilor 
obtinute prin reofertare 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  
office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 
(URL):  http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 



VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 
de atac 
Spitalul Clinic Judetean de Urgenta Constanta , Serviciul Juridic 
Adresa postala:  B-dul Tomis nr.145, Constanta. , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900591 , Romania , Tel.  +40 0241503427 , Fax:  +40 0241503427 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
18.06.2015 18:04 


